2020 年9 月24 日

酒販協同組合 殿

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

全酒協「地域特産品」の取り扱いについて

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、下記のとおり、2 地域組合の商品を取り扱うこととなったので、組合員へ周知願

います。

なお、「地域特産品」は引き続き全酒協で受け付けています。

記

1. 種子島産「安納芋」（鹿児島県連）

（1）発注・支払方法

＜発注＞顧客（別紙4）→ 組合員（別紙3）→ ㈲西田農産（鹿児島県種子島）

＜支払＞㈲西田農産（請求書）→ 組合員（口座振込）

（2）取扱要綱 別紙1

（3）価格表・送料 別紙2

（4）発注書 別紙3（「安納芋」発注合計書A）、別紙4（「安納芋」発注書兼お届け先依頼書B）

2.米沢織「フェイスベール」（米沢酒販協同組合）

（1）発注方法

組合員（別紙7）→地域組合→連合会 ※請求は全酒協商品と同じ

（2）商品紹介 別紙5

（3）価格表・送料 別紙6

（4）発注書 別紙7

（5）フェイスベール・チラシ